101

20

11
10
19

14

13

16

18

15

17

469-1203010-01

452-1203017-A

452-1203020

201290-I18

353300-T1

250536-11
469-1203025-01
6910-1203031

11-5244-A

250511-T129
252135-T12
452-1203057-A2

69-1203061

469-1203071

2010-1203080-b

2010-1203085-b

201480-1129

45210-1203075

IToarpynma 1203
Tpy6a u mopBecka
FAyWHTENS

Tpy6a npuemHasa ray-
muTenss B c6ope

dnanen npuemuoi Tpy-
Obl

Ipoxaanka ¢$ranna
npuemHo# TPy6H B c6ope

Boar MI10X45 xpende-
HUSL npueMHOH TpyO6Hl ray-
LU TEJS

nuaeka M103X28 cne-
HHaTbHAS

T'aiika M10

Kponmreils  kpemeHus
npueMHOH TpyOH!

XoMyT Kpensesusi HpH-
eMHOlt Tpy6Bl K pa3farou-
HOH KopoGke

CrpemsiHKa  KpellieHHs
npueMHON TPyO6H K pasaa-
TO4HO# Kopobke

lafika M8X1
lafi6a 8 npyxuHHas

IMonymxka NOJBEeCKH
raymureds B cGope

Trara 3ajHeli nojBecKd
TAYIIATES

XoMyT 3a]Hell nojaBeckH
TIYMUTENs] BBIXJIONa

XoMyT KpemJieHus HaKo-
HeUHHKa K  BBIXJIONHOMH
Tpybe

CrpemsiHka xoMyTa

Borr M8X1)X30 xpen-
JeHHsT ~ XOMyTa  3ajHel
TIOIBECKH

HaxoneuHuK BBIXJIOMHOMH
TpyObl rymuTess B c6ope

IlToprpymna 1203.
Tpr6a m oxauBaHe
Ha aycnyda

Tpwpba npuemartenHa Ha
aycryda KOMILIEKT

®raHen Ha npueMarel-
Hara Tphba

Tlpoknanxa na daapena
Ha npuemaresHaTta Tpbba
KOMIJIEKT

Boar MI0X45 3a 3a-
KpemBaHe Ha IpHeMares-
Hata Tpbu6a Ha aycmyda

Wnunka M10XX28 cme-
uuansa

Taiika M10

KoHsona 3a sakpenBaHe
Ha mnpueMartenHara Tpbba

XaMyr 3a 3aKpenBaHe
Ha TpueMaTejHata TpbOa
KbM pasjarTbyHaTa KyTHH

IMonsukHa ckoba 3a 3a-
KpenBaHe Ha npHeMarTes-
Hata TpBO6a KBM pas-
AaTbuyHATa KYTHS

Tatixa M8X1

Mlak6a 8 mnpyxuHHA

[Topsmoxkka Ha oxauBa-
HeTo Ha aycnyda KoMmil-
JIEKT

Hlanra Ha 3agHOTO
oKkauBaHe Ha aycmnyda

XaMyTr Ha  3ajJHOTO
OKaupaHe Ha aycnydHaTa
Tpb6a

XaMyT 3a 3akpemBaHe
Ha HakpaHHHKa KBbM ayc-
nydnara Tpnb6a

IToppuxHa ckoGa Ha
xamyTta

bonr 3a 3akpenBaHe
M8X1X30 xamyta Ha

33aHOTO OKAa4YBaHE

HakpaliHuk Ha aycmyd-
Hata Tpbba Ha aycnyda
KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Podskupina 1203.
Potrubi a zavés
tlumide vyfuku

Saci pfipojka tlumife
kompletni

Ptiruba saci pfipojky

Vlozka pfiruby saci
ptipojky kompletni

Sroub M10X45 k mon-
tazi saci pfipojky tlumide

Zavrtny $roub M103<28
specialni

Matice M10

Konzola k montaZi saci
ptipojky

Objimka k montaZi saci
pipojky k rozdélovaci
prevodovce

Timen k montaZi saci
ptipojky k rozdélovaci
pievodovce

Matice M8X1
Pérova podlozka 8
Sedlo zdvésu tlumide
vyfuku kompletni

Tyé¢ zadniho zdvésu
tlumide

Timen zadniho zivésu
tlumiée vyfuku

Timen zivésu koncovky
k vyfukové trubce

Ttmen

Sroub M8X1X380 k
monta?i tfmenu zadniho
zavésu

Koncovka (oko) vyfuko-
vé trubky tlumile kom-
pletni

1203. Alcsoport.
A Kipufogécsd ¢és
A Hangtompité
Felfiiggesztése

Komplett hangtompité
bedmld-csé

Beomld c¢sé kariméja
J

Komplett alatét a beo-
ml6 csé karimajahoz

Hangtompitd  bemené
csovének MI10XX45-6s fel-
erosité csavarja

MI107}28-as specialis t6-
csavar

MI10-es anya

Bedmlé csé tartévasa

A  bedml6 csévet az
elosztd hazhoz erdsitd ken-
gyel

A bebmld csovet az
eloszté  hazhoz  erdsité
kengyelcsavar

M8XX1-es anya

8-as rhgéds alatétgylirlt

A hangtompité felfiig-
gesztésének komplett par-
naja

A hangtompité hatso
felfiiggesté ridja

A hangtompité hatsé
felfiiggesztésének kengyele

A csdvéget a kipufogé-
cs6hoz erdsité kengyel

Kengyelcsavar

A hatsé  felfigesztés
kengyelének M8X1XX30-as
rogzitbesavarja

A kipufogbcsé komplett
cs6végzidése

Podgrupa 1208
Rura i zawieszenie
ttumika

Rura odbiorcza tlumika
w komplecie

Kolnierz rury
odbiorczej

Podkladka kolnierza
rury odbiorcze] w kom-
plecie

Sruba M10)X45 mocuja-
ca rure odbiorcza tlumika

Sruba dwustronna
M10XX28 specjalna

Nakretka M10

‘Wspornik mocujacy rurg
odbiorcza

Chomato mocujace rurg
odbiorcza do skrzynki roz-
dzielczej

Strzemie mocujace rure
odbiorcza do skrzynki roz-
dzielczej

Nakretka M8X1

Podkladka 8 sprezysta

Poduszka  zawieszenia
tlumika w komplecie

Cieglo zawieszenia tlu-
mika

Chomato tylnego zawie-
szenia tlumika wydechu

Chomato mocowania
koficéwki do rury wyde-
chowej

Strzemie chomata

Sruba M8X1X80 moco-
wania chomata tylnego za-
wieszenia

Koficowka rury wyde-
chowej tlumika w kom-
plecie



oot

f,
ety
fotisiest
4

1
WU

1

Hpumevanuns: 1. Tlos. 5-// u 18-23 cm. B mogrpynme 1302; 2y Tlos. I3-14,
24, 28 u 29 cM. B moxrpynme 1303; 3) TMos. 30 cMm. B noarpynne 1304; 4) Ilos.
12, 15-17 n 31-42 cv. B noarpynme 1305; 5) Ilos. 2-4 u 43 cM. B nogrpynne 1309

Poznadmka: 1) Pozice 5-11 a 18-28 viz podskupinu 1802;
2) Pozice 13-14, 24, 28 a 29 viz podskupinu 1303;
3) Pozice 30 viz podskupinu 1304:
4) Pozice 12, 15-17 a 31-42 viz podskupinu 1305;
5) Pozice 2-4 a 43 viz podskupinu 1309

Uwaga: 1)
2)
8)
4)
5)

Puc. 21. Paguartop
Puc. 21. Pagunarop
Vykres 21. Chladi¢.
21. 4bra. HGtS.

Rys. 21. Chlodnica

SaGenexxu: 1) Ioa. 5-1/ u 18-25 pux B noarpynara 1302; 2) Ilos. 13-14,
24, 28 u 29 Bmx B nogrpymara 1303; 3) Tos. 30 Bux B moarpynara 1304; 4) Iloa.
12, 15-17 n 31-42 Bux B moarpymata 1305: 5) IMos. 24 u 43 Bux B TOArpY-
nara 1309
Megjegyzések: 1) 5-11 & 18-23. sz. Isd. az 1302, alcsoportban;

2) 18-14, 24, 28. és 29. sz. 1sd. az 1303 alcsoportban;
3) 80. sz. Isd. 1804. alcsoportban;

4) 12, 15-17 és 81-42. sz. 1sd. az 1305. alcsoportban;
5) 2-4 és 43. sz. Isd. az 1309. alcsoportban

Poz. 5-11 1 18-23 p. w podgrupie 1802;

Poz. 18-14, 24, 28 1 29 p. w podgrupie 1803;
Poz. 30 p. w podgrupie 1304;

Poz. 12, 15-17 i 831-42 p. w podgrupie 1805;
Poz. 2-4 wagvplagbplbdgeupie 1309



FPYIITA 13. CUCTEMA OXJIAKIEHHA
TPYIIA 13. OXJIADMTEJIHA CHCTEMA
SKUPINA 13. CHLADICI SYSTEM
13. CSOPORT. HOTORENDSZER

GRUPA 138. UKLAD CHLODZENIA

21 1

21 22

23

21
20
18
19

10

11

€01

45171-1301010-T
BK-4511-1301006-b

20-1302045
290789-T129

20-1302048

293333-T129
258038-T129
250976-1129
469-1302035

20-3401036

252038-T129
469-1302040

250610-I129
201452-T129

252155-T12

1

NN N NN

Moagrpynmna 1301,
Panuarop
Panuatop B c6ope

Paguatop ¢ 3arjiymka-
Mu B c6ope

Moarpynna 1302
ITonBecka
panuaTopa

[Monyumka NMOEBECKH pa-
auatopa

Boar M10XX1X42 kpen-
NeHds paguaTopa

Brynka

1a#6a 11

lnaunr 3,216

Taiika M10X1

Tsra kpenjieHus pajpua-
Topa

Konbuo
1ee

[Mla#6a 8

Bryaka pacnopHas TArH

aMOpPTH3UPYIO-

Taiika M8

Boar M8X12 kpense-
HUS TATH pajHaTopa

Mai6a 8 npyxuuuas

MMoarpyma 1301.
Paguatop
Pajguatop KOMIUIEKT

Pazma‘rop C Kanaikf

KOMILJIEKT

Moarpyna 1302
OxKxauBaHe Ha
paaunaTtopa

JlerJlo Ha OKauBaHeTo
Ha pajHartopa

Boar MI0X1XX42 3a
3aKkpefBaHe HA paauaTopa

Bryska

a#ca 11
IHnaenr 3,2X16
Tafika M10X1

Ilanra 3a 3akpemBaHe
Ha pajuaropa

[IpbCTeH aMOpTH3HpaUL

IlaiiGa 8

Brynka pasaaneuure-
Ha Ha IaHrara

Taiika M8

Boar M8X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha LlaHrata Ha
paguartopa

1lIafi6a 8 npyxuuHa

www.uazbuka.ru

Podskupina 1301.
Chladit
Chladi¢ dplny

Chladil s uzidvérem
kompletni

Podskupina 13802
Zavés chladile

Sedlo zavésu chladide

Sroub M10)1X42

k monta#i chladide
Pouzdro
Podlozka 11
Zivlatka 3,216
Matice M10X1
Ty¢ k mont4¥i chladide

Tlumici krou¥ek

Podlozka 8

Pouzdro rozpérné tyle

Matice M8

Sroub M8X12 k monta-
4 tyle chladide

Podlo¥ka pru¥ni 8

1301. Alcsoport.
HGtd
Komplett hité

Komplett hiitd tomito-
dugoékkal

1802. Alcsoport.
Radidtor Felfiig-
gesztés

Hité felfiiggesztés par-
naja

A radidtor M10X1)X42-
es rogzitd csavarja

Hiively

1l-es alatét

3,2X16-0s csapszeg

M10X1-es anya

Hiit6 rogzité rad
Gsillapité gytrt

8-as alatét

Tévtartd hively

M8-as anya

A hiitd rogzitd rad

M8X12-es csavarja

8-as rugds aldtét

Podgrupa 1301,
Chlodnica
Chlodnica w komplecie

Chlodnica z za$lepkami
w komplecie

Podgrupa 1802
Zawieszenie

chlodnicy
Poduszka  zawieszenia
chlodnicy

Sruba M10X1)XX42 mo-
cujaca chlodniceg

Tuleja

Podkladka 11
Zawleczka 8,2X16
Nakretka M10X1

Cieglo mocowania
chlodnicy

Pierfcien amortyzacyjny

Podktadka 8

Tuleja rozporowa ciegla

Nakretka M3

Sruba M8X12 mocowa-
nia ciegla chlodnicy

Podkladka 8 sprezysta



21

28

29

24

13

14

30

15

34

33

36

38

451 1-1303010

69-1303042-A

451-1303043

451-1303027

45110-1303020-b

52-1304010

51-1305040

51-1305040

20-1002199

060-140596

451-1305035

Moagrpynmna 1303.
Tpy6onpoBonaH
H WJaHTH

Ilnaur papjuartopa coe-
JHHHTEJBHBIH

XomyTsk ¢ 50 miaHros

pagnatopa B cbope

XoMyTHK ) 56 1mTaHroB
paauatopa B c6ope

Hlnaer paguatopa oT-
BOJASILHH

Tpy6a orsoasmas

Moarpynna 1304

Mpob6ka
paiuaTtopa

Ilpo6ka pajuatopa B
cGope

Moarpynmna 1305.

CauBHOH KpaHHK

Kpanuk
CANBHOU

panuaropa
Kpanuk Gnoka OMJHHA-
poB CIHBHOH
[lepexonnux
lnanr ciauBa BOAB M3
6/10Ka IUIHHAPOB JIBHTa-

Teas

Tpy6ka cnuBa BOAHW U3
670Ka IBHraTeNs

HHonrpyma 1303.
TpbGonposonu
M MapxKyuHn

Mapkys Ha paamaropa
CheUHUTENEH

Xamyr (50 Ha mapky-
ydTe Ha pajuaToOpa KOMI-
JIEKT

Xamyr (J 56 Ha MapKy-
YHTE Ha pajHaTOpa KOMII-
JIEKT

Mapkyy na pagmatopa
OTBEXAALL

Tpwba oTBexkmauia

Honrpyma 1304
Kanayka Ha
paxuatopa

Kanmauka Ha paguaropa
KOMILJIEKT

I[Toagrpyma 1305.
ManuBen KkpaH

Kpan na pajguaropa us-
NTUBEH

Kpan Ha nuimHApoBUA
610K H3NHBEH

IMpexopnuk

Mapkyu 3a uaaHBaHe Ha
Bojara OT IHJIHHAPOBUA
6J0K Ha ABUTATENS

TpuGa 3a ussiuBane Ha
Bojarta or GJIOKa Ha JBU-
ratess

www.uazbuka.ru

Podskupina 1303.
Potrubi

Hadice chladi¢e spojo-
vaci

Timen & 50 hadice
chladiée kompletni

Ttmen & 56 hadice
chladie kompletni

Hadice chladiée odva-
déci

Trubka odvadéci

Podskupina 1304.
Uzavér chladide

Uzavér chladiée kom-
pletni

Podskupina 1305.
Vypoultéci ventil

Vypoustéci ventil chla-
dide

Vypoustéci ventil bloku
valci

Ptechodka

Vypoustéci hadice pro
vypousténi vody z bloku
valcl motoru

Vypoustéci trubka pro
vypousténi vody z bloku
motoru

a hadice Csdovek és

1303. Alcsoport.
Témldk

Radidtor bekots tomlod

A t3ml6 komplett
& 50-es szoritd pantja

A t6mlé komplett
) 56-0s szoritépantja

Hiit6 kimend téml6je

Kivezetd csb

1304. Alcsoport.
HGté-Zardkupak

Komplett hiit8-zarékupak

1305. Alcsoport.
Leereszté Csap

Hiit6 leereszt8 csapja

Hengerblokk  leereszt6

csapja
Usszekdtd
Hengerblokk vizleeresztd

tomldje

Motorblokk vizleeresztd
csove

Podgrupa 1303.
Przewody rurowe
i przewody

gigtkie
Przewéd gigtki chlod-
nicy polaczeniowy

Chomatko (J 50 prze-
wodéw gietkich chlodnicy
w komplecie

Chomatko (56 prze-
wodéw gietkich chlodnicy

w komplecie

Przewéd gietki odpro-
wadzajacy chlodnicy

Rura odprowadzajaca

Podgrupa 1304.
Korek chtodnicy

Korek chlodnicy w kom-
plecie

Podgrupa 1305.
Kurek spustowy

Kurek spustowy chlod-

nicy

Kurek spustowy bloku
cylindréw

Zlacze redukeyjne
Przewéd gictki zlewn
wody z bloku cylindréw

silnika

Rurka zlewu wody =z
bloku silnika



g0t

21

39

32

41

40

35

3l

I7

37

12

17

16

42

297505-1129

451/1-1305030-B

201285-T129

252136-112

258252-T129

451]1-1305025-B

258012-T129
252002-T129

451-1305026

258012-T129

252004-T129

A-17523

Cro6a kpennenus Tpy6-
KH

Kponwreiin 7sru

Boar M10X32 xpeme-
HUST CKOGBI

Ula#i6a 10 npyXKuHHAs

[ nannT-N1pOBOIOKA
1,2X150

Tsira ynpasJieHUs] CJMB-
HBIM KPaHHKOM

HInaunr 2X<12
Ulaii6a 4

Tsra ynpaBieHUS CJHB-
HEIM KDaHHKOM

Inaunr 2X12 Taru

Iaii6a 6

Bryska

Cxo6a 3a 3akpenBaHe  Skoba k uchyceni trubky

Ha Tpbbara

KoH30/a Ha 1aHraTa Konzola tyte

Sroub M10)X32
k uchyceni skoby

Boar MI0X32 3a 3a-
KpemBaHe Ha ckofaTa
Mlafi6a 10 npyxunna Pérova podlozka 10

Dratova zavlaéka
1,2X150

Mnnaeut-ten 1,2X150

Ty¢ k ovladani vypous-
téciho ventilu

Manra sa ynpasJeHue
Ha H3JUBHHA KpaH

naent 212 Zéivlatka 2)X12

Illafi6a 4 PodloZka 4

Ty¢ k ovladéni vypous-
téctho ventilu

[laura sa ynpasJ/eHHE
Ha HM3JMBHUST KpaH

Ingentr 2X12 Ha waH- Zavlatka 2X12 tyée

rara
Ilai6a 6 PodloZka 6
BryJka Pouzdro

www.uazbuka.ru

Csbrogzitd bilincs

Radtarté vas

A Dbilines M10X82-es
rogzitd csavarja

10-es rigds alatét

Drétszeg 1,2)X150-es

Leereszté  csap miikdd-
tet6 radja

2XX12-es csapszeg

4-¢s alatét

Leeresztd csap mikad-
tet6 radja

A rad 2X12-es csap-

szege
6-o0s alatét

Hiuvely

Skobel mocowania rurki

Wspornik ciggla

Sruba MI10X32 moco-
wania skobla

Podktadka sprezysta 10

Zawleczka-drut 1,2X150

Cigglo sterowania kur-
kiem spustu

Zawleczka 2)X12

Podktadka 4

Cicglo sterowania kur-
kiem zlewu

Zawleczka 2X12 ciggla

Podkiadka 6

Tuleja





